РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2025                                    с. Васильевка	          № 9

О признании постановления Васильевского сельсовета от 27.01.2023 №7 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на оказание финансовой помощи в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности муниципальных унитарных предприятий и учреждений, а также хозяйствующих субъектов с долей участия муниципального образования из бюджета муниципального образования» утратившим силу.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Васильевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Васильевского сельсовета от 27.01.2023 №7 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на оказание финансовой помощи в целях предупреждения банкротства и восстановления платежеспособности муниципальных унитарных предприятий и учреждений, а также хозяйствующих субъектов с долей участия муниципального образования из бюджета муниципального образования».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете « Васильевский вестник».

Глава сельсовета                                                                              Т.Г.Сидорова
[bookmark: _GoBack]